第１号様式（第８条関係）

                                                          年    月    日

世田谷区都立産業技術研究センター利用補助金交付申請書

世田谷区長　　あて

　　申請者　主たる事務所の住所

          　補助事業者名称

代表者氏名
世田谷区都立産業技術研究センター利用補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の種類（該当する番号を〇で囲う。）
1 オーダーメード型技術支援　　　②依頼試験　　　　③機器利用
２  補助事業の目的

３  補助事業の内容

４  補助事業完了期日                    年    　月    　日

５  補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
（１）総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（２）補助対象経費（消費税及び地方消費税を除く）　　　　　　　　　　円

　　（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（４）既申請額（既交付済額）                                         円
６  補助事業の効果

７　会社概要
　　（１）資本金又は出資金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

　　（２）常時従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　（３）業　種

８  同一内容で他の助成金等を受けているか。（いずれかに○）
　受けていない  ・  受けている（助成金名：                                  ）

９  添付書類

（１）オーダーメード型技術支援
1 「オーダーメード型技術支援申込書および承諾書」の写し
2 補助対象経費の支払を確認できる書類
3 会社の概要がわかる書類
（２）依頼試験及び機器利用
1 都産技研の利用を証する書類（申込書、依頼書、見積書等）
2 補助対象経費の支払を確認できる書類

3 会社の概要がわかる書類
別紙１

経費内訳書

	利用日・期間
	項

目
	支援内容（相談内容・依頼試験の内容・利用機器等）
	単価
	点数
	金　額

	１

	　　年

月　　　日

	２

	　　年

月　　　日

	３

	　　年

月　　　日

	４

	　　年

月　　　日

	５

	　　年

月　　　日

	６

	　　年

月　　　日

	７

	　　年

月　　　日

	８

	　　年

月　　　日

	９

	　　年

月　　　日

	10

	　　年

月　　　日

	総事業費（①）
※経費合計額

	①のうち、消費税及び地方消費税額合計（②）

	補助対象経費（③）（①－②）
※総事業費から消費税及び地方消費税を除く

	助成金交付申請額（③×2/3）

※100円未満切捨て

※上限10万円

※項目には補助事業の種類を数字で記載してください。
　①オーダーメード型技術支援　②依頼試験　③機器利用
PAGE
2